Администрация Роговского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 ноября 2014 г.                             п. Роговский                               № 198
«О согласовании Муниципальному унитарному предприятию «Радуга» сделки по продаже муниципального имущества, принадлежащего ему на праве хозяйственного ведения»
В соответствии со статьей 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 6, 18 Федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Решением Собрания депутатов Роговского сельского поселения «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования» №62 от 07.04.2010г.,

П о с т а н о в л я ю:
1. Согласовать Муниципальному унитарному предприятию «Радуга»   сделку по продаже имущества: одноковшового  самоходного экскаватора ЭО-2621, принадлежащего ему на праве хозяйственного ведения. Сделку по продаже имущества осуществить на аукционе в соответствии с порядком, устанавливаемым федеральным антимонопольным органом.
2.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.    Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Роговского
сельского поселения                                                               А.М. Кулагин
Постановление вносит:
ведущий специалист по

земельным и имущественным

отношениям Воронина И.С.